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Rdandelhalter’ Typ MFCNC 16

Beschreibung

fur Fréserrollen 14'5x3x5 mm und 21'5x5x8 mm' Typ AA' BR' BL Artikel-Nr. 75.158 und 75.182" Halter mit
Skalenanzeige zur genauen Positionierung der Rollen auf dem Werkstickdurchmesser. Beim Typ
MFCNC-16R passen nur die 145x3x5 mm-Frdserrollen in die Halterung.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

0751332525

75.133

8716563322481

82078019

K32 - Verschiedene Lieferanten

Huvema

Typ MFCNC-25R
Hohe (h1) 25 mm

25 mm
Breite (b2) 63 mm

50 mm

112 mm

165 mm

1641416
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Produktbilder
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